
COMUNE DI MONTEFINO
PROVINCIA DI TERAMO

ORIGINALE

Registro Generale n. 6

ORDINANZA SINDACALE

N. 6 DEL 06-05-2020

Oggetto: ACCESSO AI CIMITERI COMUNALI DI MONTEFINO CAPOLUOGO E
FRAZIONE VILLA BOZZA NELLE GIORNATE DEL 8, 9 E 10 MAGGIO

IL SINDACO

Visti i DD.PP.CC.MM. del 8 e 9 marzo 2020;
Vista l’Ordinanza Sindacale n. 5 del 16/03/2020;
Visto l’art. 1, c.1m lett. i) del D.P.C.M. del 26/04/2020;
Vista l’Ordinanza del Presidente della Regione Abruzzo n. 50 del 30/04/2020, in particolare
l’rt. 13;
Vista la carenza del personale atto alla sorveglianza del rispetto delle disposizioni di
distanziamento sociale di cui al citato art. 13 Ordinanza 50/2020;

ORDINA

La riapertura dei cimiteri comunali di Montefino capoluogo e della frazione Villa Bozza per
le sole giornate 8, 9 e 10 Maggio 2020 dalle ore 09.00 alle ore 12.00 per i cittadini che
vorranno rendere omaggio ai propri defunti nel rispetto delle norme di sicurezza e di
distanziamento sociale (mascherina e distanza minima interpersonale).
Sarà cura del personale addetto alla sorveglianza vigilare e normare l’accesso degli ingressi ai
cimiteri.
Si conferma per la restante parte l’Ordinanza Sindacale n. 5 del 16/03/2020

IL SINDACO
Piccari Ernesto



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15
giorni consecutivi dal 06-05-2020 al 21-05-2020
Lì  06-05-2020

IL SINDACO
Piccari Ernesto

ORDINANZA SINDACALE n.6/6 del 06-05-2020 COMUNE DI MONTEFINO

Pag. 2


